



واکنش اکبر گنجی به مقاومت مردم در برابر جنایت‌های اسرائیل در یادداشت اختصاصی برای «ایران»

رایزنی عراقچی و پوتین در میانه جنگ

جلسات با وزرا برای تسهیل در خدمت رسانی ادامه دارد

ایں دفاع مقدس
مقدس ترین دفاع ہماست

مأموریت وزیر خارجه
در روسیه چه بود؟

فکر و ذکر این روزهای
پزشکیان



سرلشکر حاتمی در اتاق عملیات ارتش تأکید کرد جنایت‌های اسرائیل و آمریکا با پاسخ قاطعانه مواجه

جنایت‌های اسرائیل و آمریکا با پاسخ قاطعانه مواجه خواهد شد

دست‌هایت خونی است آقای گروسی!



مصطفی آذرانی
دبیر ایران آنلاین



عکس
نوشت

عکسی که کریستین برونّا، عکاس آژانس گتی از دست‌های رافائل گروسی در جلسه دپروز شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گرفته است شایسته شرح بیشتری خارج از این قاب محدود است.

آقای گروسی ۶۴ ساله و آرژانتینی تقریباً حدود ۲۰ سال است که درگیر پرونده هسته‌ای ایران است و لابد در تمام این دوره‌ها می‌دانسته که پرونده هسته‌ای ایران چه جزئیات و مختصات دارد ولی ترجیح داد در گزارش آخر خود با وجود همه بازرسی‌های صورت گرفته از تأسیسات هسته‌ای ایران و البته حسین نئیچی که ایران در برج‌ها نشان داد؛ گفت که «به نتیجه نرسیده» که «غالبیت

[illegible]

خاورمیانه ساخته است.
آقای گروسی باید بداند که
نیز از این سمت خواهد
را تحویل خواهد داد و به
رفت. اگر حتی مصونیتی
شاید هم اطلاعاتی!) با
او پاسخگوی رفتارش در

آژانس نباشد؛ وجدانی که در بشر باقی مانده او را شریک جرم این جنایت خواهد دانست. آقای گروسی باید بداند آدم‌هایی که دست روی دست می‌گذارند و هیچ کاری نمی‌کنند هم به اندازه جنایتکارانی که این جنایت‌ها را کردند مقصزند.

نقض قواعد حقوق بین الملل در تجاوز به تأسیسات صلح آمیز هسته‌ای ایران

یادداشت



عباسعلی کدخدایی
استاد دانشگاه تهران

در جهانی که نظم حقوقی بین‌المللی به‌عنوان سپری برای پایداری ساختار حاکمیت دولت‌ها و تضمین همزیستی مسالمت‌آمیز ملت‌ها مطرح شده است، هرگونه تعرض به حقوق بنیادین کشورها، رتگ خطری برای فرسایش اعتماد به‌سازکارهای جهانی است. اقدام اخیر علیه تأسیسات هسته‌ای صلح‌آمیز جمهوری اسلامی ایران که تحت نظارت دقیق نهادهای بین‌المللی قرار داشته است، چالشی آشکار در برابر اعتبار قواعد و بنیان‌های حقوق بین‌الملل است که ضرورت بازنگری در تعهدات جامعه جهانی برای حفظ عدالت و امنیت را با فزاینده‌ای نامان می‌سازد.

اقدامات تجاوزانه دولت ایمنیستونیا در سمرقانه یکشنبه که
از امتداد تجاوزات رژیم صهیونیستی به حاکمیت جمهوری
اسلامی ایران صورت گرفت، با هدف قرار دادن تأسیسات
هسته‌ای صلح‌آمیز و نیز قطع نظارت مستمر آژانس بین‌المللی
انرژی اتمی، نقض آشکار قواعد حقوق بین‌الملل و
تبعیض علیه ملت ایران است. این دولت را به نمایش گذاشت. این
اقدامی که در تقابل صریح با ماده ۲ ماده ۲ منشور ملل متحد،
مبنی بر عدم توسل به زور در روابط بین‌الملل انجام شد،
باعث انبیاذین حزب با حاکمیت دولتها را زیر پا گذاشت و
اقدامات بین‌المللی مرتبط با حمله به تأسیسات هسته‌ای
و موضوع توسعه صلح‌آمیز فعالیت‌های هسته‌ای را به‌صورت
خوارشاک‌وارانه نقض کرد. این تخلفات که مسلم جمهوری اسلامی
ایران را برای استیفای کامل حقوق خود در طریق توسل به
اقدامات قانونی، در جمله حق ذاتی دفاع مشروع و در برابر
تجاوزات ایمنیستونیا و رژیم صهیونیستی، بیش از پیش
مجاز می‌سازد.

در این میان از منظر حقوق بین الملل، تأسیسات هسته‌ای صلح‌آمیز، از جایگاه ویژه‌ر در مقررات بین المللی برخوردار هستند که بدین حیث معاهده منع گسترش سلاح‌های

هسته‌ای (NPT) ذیل ماده ۴ خود، حق غریب‌انکار کشورها را غرض‌برای توسعه، تحقیق، تولید و استفاده از انرژی هسته‌ای (برای مقاصد صلح‌آمیز) تضمین کرده است. بنیاد ماده ۴ این معاهده راجحاً متغیر است که هیچ‌گاه از این معاهده نمی‌تواند به‌گونه‌ای تفسیر شود که به این حق بنیادین کشورها لطمه‌ای وارد شود. برآمده از این ماده هرگونه اقدام خصمانه، از جمله حملات نظامی به تأسیسات هسته‌ای کشور میزبان که مانع از تحقق حق غریب‌انکار و نامشروع قلمداد می‌شود.

تأسیسات هسته‌ای صلح آمیز ایران که به‌طور مستمر توسط آژانس بین‌المللی انرژی اتمی راستی‌آزمایی شده و گزارش‌های متعددی در نهاد بر نظایق کامل فعالیت‌های هسته‌ای ایران با تعهدات پادمانی تأکید دارند، کاملاً مشمول این حمایت حقوقی قرار می‌گیرند و بدین حیث اقدام ایالات متحده در حمله به این تأسیسات، نقض آشکار ماده ۴ معاهدہ NPT به واسطه سلب حق تضمین شده ایران برای به‌پوشاندن از فناوری هسته‌ای صلح آمیز محسوب خواهد شد. همچنین در حال حاضر است که اساسنامه آژانس بین‌المللی انرژی اتمی وظایف این نهاد را در حمایت و ترویج کاربرد صلح آمیز انرژی هسته‌ای موضوع تعیین کرد است و این اساسنامه داده این تأسیسات، موضوع به تسریع توسعه کاربرد انرژی هسته‌ای برای مقاصد صلح آمیز و اجرای پادمان‌ها برای تضمین استفاده صلح آمیز از تأسیسات و مواد هسته‌ای شده است.

لذا جتانیام آمریکا در حمله به تأسیسات هسته‌ای صلح‌آمیز ایران علاوه بر برض معاهده NPT، مسئولیت آنرا در تسریع و توسعه ارتقاء انرژی هسته‌ای ایران مقاصد صلح‌آمیز را بر سر می‌گذارد. سؤال می‌برد و انفعال آژانس در برابر این تجاوزات، می‌تواند به‌عنوان بزرگ‌ترین ضعف و اجزای اصلی سیاست‌های ایران در ناقتی بشود که مسئولیت بین‌المللی آن را در پی داشته‌باشد. همچنین حق بنیادین کشور در بهره‌مندی از دانش هسته‌ای از تعهدات لازم‌الاجراء دیگر- که جماع بین‌الملل در مقابل جمهوری اسلامی ایران به عنوان عضو مشور ملل متحد است- که بارها به تثبیت و تأیید نظام بین‌الملل رسیده است، حقوق بین‌الملل در ماده ۲۰ منشور ملل متحد، است. برابری حاکمیت دولتها به‌عنوان یکی از ارکان بنیادین

خود به رسمیت شناخته است و هرگونه محدودیت یک تاجران را به غیرقانونی برپزنامه هسته‌ای صلح‌آمیز ایران، معایر یا اصل و قاضد مبنا حقوقی است. ایران، به‌عنوان عضو متعهد به معاهده NPT، هواره پایبندی خود به عدم تولید یا دستیابی به تسلیحات هسته‌ای و التابت کرد و گزارش‌ها ازآژانس میجند نحوه انحرافی در فعالیت‌های هسته‌ای ایران به تمام مقاصد نظامی تائید کرده‌اند. از آن‌رو ایران از حق کامل برای توسعه دانش و فناوری هسته‌ای صلح‌آمیز، از جمله غنی‌سازی اورانیوم، برخوردار بوده و هرگونه تفسیر متعصب از این حق، گسترش سلاح‌های هسته‌ای از حق را تهدید می‌یازن کند باشد، به دلیل اعتراض به اصل برابری حاکمیت دولتا‌ها کاملاً غیرقانونی و قاضد دجاست حقوقی است. در تثبیت و احراز حق همه پندی حقوقی اساسی ایران از هسته‌ای هسته‌ای همه پس که طی توافقی برنامه جامع اقدام مشترک هسته‌ای میان ایران و اعضای دائم شورای امنیت متحد و تصریح آن در قطعنامه الزام‌آور ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل، مربوط به برنامه هسته‌ای صلح‌آمیز ایران توسط جامعه بین‌المللی به تائید همه اعضای شورای امنیت رسید و حق ایران در حفظ چرخه کامل سوخت هسته‌ای شده که حق ایران، توسط شورای امنیت به رسمیت شناخته شد که این امراره‌ای دیگر از پذیرش مریض حق ایران به هسته‌ای صلح‌آمیز تمام هسته‌ای است.

در پایان باید خاطر نشان ساخت اقدام تاجوارکانه سرگاه‌گیشینه علیه تأسیسات هسته‌ای صلح‌آمیز ایران، با نقض قاضی قواعد بنیادین حقوق بین‌المللی، همچوی آشکار به آرمات فوعد بشیرت بین‌المللی در سایه صلح خود، این تعرض، برادر از چهاردهی مدعیان نظم جهانی برداشت و هشدار است که ملت‌ها بازاندیشی در سازوکارهای جهانی، به حافظ حقوق ملت‌ها باشند. جمهوری اسلامی ایران، با استوار بر موارین حقوقی و تکیه بر حق مسلم خویش در دفاع مشروع و توسعه دانش هسته‌ای صلح‌آمیز ایران اقدام می‌کند و آن را عاملی در تقویت عزت خود در مسیر خودگردانی علمی و دفاع از حاکمیت ملی می‌داند. آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و جامعه جهانی مؤقتند با اقدامی قاطع این تجاوز را محکوم و انقراض صلح و پایدارنده به عنوان نقطه عطفی در بازسازی نظام حقوق بین‌المللی داشته باشند.



آگهی مزایده عمومی فروش املاک و مستغلات

صندوق ضمانت صادرات ایران - شماره ۱۴۰۴/۰۱

صندوق ضمانت صادرات ایران در نظر دارد تعدادی از املاک و مستغلات خود را با برگزاری مزایده عمومی، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت، تحت شماره (۲۰۰۶۰۰۰۰۰۰۰۰) به فروش برساند.

متقاضیان می توانند جهت شرکت در مزایده، کسب اطلاعات، ثبت نام و دریافت گواهی اعضای الکترونیکی (توکن) با شماره دفتر ثبت نام اعضای الکترونیکی ۰۲۱-۸۸۷۳۳۳۹-۵ و مرکز راهبری و پشتیبانی سامانه ۱۲۵۶ تماس حاصل نموده و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

زمان انتشار آگهی در سامانه: روز پنجشنبه مورخ ۱۳۰۴/۴/۱۵
مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: از ساعت ۸:۰۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۳۰۴/۴/۱۵ لغایت پایان وقت اداری روز یک شنبه مورخ ۱۳۰۴/۵/۱۲
زمان بازگشایی پاکت ها (پیشنهاد ها) و اعلام برنده: ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳۰۴/۵/۱۸

نکات قابل توجه:

- ۱- مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت، به آدرس فوق برگزار می شود و کلیه مراحل شامل پرداخت ودیعه شرکت در مزایده، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پیشنهادات، اعلام برنده و واریز وجه مزایده، در بستر سامانه مذکور انجام خواهد شد.
- ۲- آگهی نوبت اول مزایده در روزنامه ایران در تاریخ ۱۳۰۴/۴/۱۳ درج و آگهی نوبت دوم نیز در روزنامه ایران به تاریخ ۱۳۰۴/۴/۱۵ منتشر می شود.
- ۳- برای هماهنگی بازدید و کسب اطلاعات بیشتر بنا شماره تلفن های ۰۲۱-۸۸۷۳۳۳۹-۵ (داخلی ۳۵۵) و تلفن همراه ۰۹۳۵۰۴۳۰۹-۹۱۳۵۰۴۳۰۹ تماس حاصل نموده و یا به سایت www.egfi.org مراجعه فرمایید.

[illegible]

**بازدید مدیر عامل شرکت صنایع شیر ایران
از شرکت پگاه گلیایگان**



عبدالامیر بارونکوب به گلبانگان، یازدید از شعبه بازارگستر گلبانگان بود. وی در روند این یازدید تأمین نیاز بازار مصرف و عرضه بررزی و پیوسته محصولات را بسیار حائز اهمیت شمرده و تلاش‌های همکاران حوزه توزیع و فروش قدرانی کرد.

سید محمدرضا نوربخش سرپرست شرکت شیرپاستوریزه یگاه گلبانگان نیز با ارائه گزارشی، از عملکرد شرکت و اقدامات انجام شده در راستای تأمین حداکثری نیاز بازار مصرف در روزهای اخیر خبر داد و از تلاش‌های همکاران در مجموعه صنایع شیر ایران و شرکت‌های گروه تقدیر نمود.

مدیر عامل شرکت صنایع شیر ایران پگاه و همکاران، صبح امروز یکشنبه اول تیرماه ۱۳۸۴ با حضور در شرکت گلپایگان از خطوط مختلف تولید این شرکت بازدید به عمل آورد. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت صنایع شیر ایران، پگاه و تیم‌های مدیریتی و بازرگانی طی بازدید چند ساعته ضمن بررسی روند تولید این شرکت، به اهمیت تداوم تولید و حمایت از معیشت مردم تاکید و از پرسنل ایستاد بابت زحمات و مجاهدت‌های این عزیزان در برهه حساس کنونی کشور تقدیر و تشکر کرد.

نایان ذکر است از برنامه‌های دیگر سفر